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SAVOR CUBANO

SA\IÊURS D ASIÉ

sAMBO'S SHOP

LOU PILOU

LE MIDI

RESTAURANT CÀMPÀNILE

LÂ BOUCI]ERIE

PEPÉ SfuE

TA CAsA PI;/:'

ACEN

VILLENEUVE/LOT

80E

A6EN

SAINTE LIVRADVLOT

-w.
-swo

-so%
-sv/.
-w/"
-*/.
-w,
-n%
-w/.
-4æ/.

-4ry/"

-w4

-2094

-20%

-20%

-1s96

-75%

-ts%
-10%

-20%

-20%

-20%

-20%

TA TABLE D,I\NTAN

TE RDV DE5 SAVEURS

HOSTELLERIE DU ROOY

LE EOMEAY

I E DYNAsTIE

EFASSERiE LA PÀLlVERAIE

LA CHEN,4INEE

EL TORO

LE 6EFFFOI

RESTAURANT BRIT HÔTEt

LA PAÎATERIE

POURQTJOI PAS ?

BON ENCONTRE

SAINTE LIVRADE/LOT

VITLENEUVE/LOT

VITLEN EUVE/LOT

AGEN

LE PASSAGE

NERAC

VILLENEUVVLOT

TOURNON D AC€NAIS

LE PASSAGE

BOE

VILTENEUVE/LOT

-40%

-4A%

-Æ%
.NlL
-40%

-M%
-4ô%
,40%

-3{)%

-30%

-30?'.

-30%

-20%

-20%

-20%

-t5%

-'.5%

-ts%

-LO%

-10%

-10%

-ro%

-to%

-Lo%

VILLENEUVE/LOT

VILLENEI.IVE/LOT

-3t/"
-?o%

-10%

-Lo%

BRASSERI€S

AGEN

AGEN

TONNEINs

LAFOX

VILLENEUVE/tOI

CLAIRAC

BRAX

AGEN

AGÊN

AGEN

AGÈN

AGÈN

AGEN

AGFN

-st/o
-50%

-sv/"
-sv"
-5W"
-5W"

-5t/"

-20%

-LS%

-15%

-ts9{

-1094

-to%
-lo%

Etablissenrents Ville OD OP Etablissements Viltâ OD OP Etablissements ou OP

AGEN

BOE

CASTEIIALOUX

CASTE LCU LI E R

AGEN

BON ENCONlRE

IT PASSAG E

AGEN & BOÉ

BON ENCONTR€ & BIAS

AGEN

AGEN

BOE

AGÊN

AGEN

-w"
-st/.
-4t/"
-3e/.
-ltr/"
-3W.
-fæ/"
-3ry.
-3e/"
-3W"

-3ry/,

-3V"
-3æ/"

-3A%

-20%

-15%

-20%

-20%

-209x

-15%

-15%

-15%

-15%

-15%

-75

-10%

-10}6

-10%

CGI]R DE FRANCE

NNELTIBIS RENOUVËAU

RETOUR DE tÀ PLAGE

RAP D,T'SHIRT

LITTLE CARI\,,1ËLÀ

IIONSIEUR SWEET

INFLU ENCES

côTE ARKAD

INTERIETIR 11

D'Kæ

L'€CRIN D'OR

QUAFANTE 7

MISS AND MISIIR MODES

ô RUGETy

AGEN

AGEN

AGEN

BOE

AG€N

AGEN

ÀGEN

AGEN

C4STE UALOUX

AGEN

80E

80E

AGEN

AGEN

-30%

-30%

-30%

-fo%
-30%

-?o%

-10y"

-30%
-3A%

-to%
-n%
-3U/.
-30%
-to%

-70%

-ts9(

-LS%

-15%

-10%

-LO%

-LO%

-L04Â

-to%

-LO%

40%
-20%

-rs%

-10%

AGEN

AGEN

AGEN

BOÊ

BOE

LE PISSAGE

AGEN

AGFN

ESlIILAC & VILLENEUVE

AGEN & LÊ PASSAGE

BOE

BOE

AGEN

BOE

-3tr/o

-3e/"
-3V"
-3e/,
-30%

-30%

-3V/"

-1e/,
-3A%

-3W.

-3V/"
-3V/"
-3tr/"
-3V/"

-LO%

-10%

-lo%

-10%

-to%

-to%

-ro%

-to%
-ts%

-Lo%

-10%

-10%

-10%

-to%

Etablissements Ve OD OP Etablissements Ve OD OP Etablissêments I Ville OD OP

CAP ONEMA

BOWLING CIUB AGENAiS

Z'ANIMOLANO

BOYAL KIDS

LI CHAUDRON MAGIQUE

LE PETIT PARADIS

LE PANAM

CAP CAUDEROUE

CASTETADVEN ÎU RE (PAINTêALL)

CASTETADVENTURE (ACCR O)

LASER IANDER

STARLASER (FOOT EN SALLE)

STARLASER (IASER)

CENTRE EQUESTRE DES CEDRES

AGEN

BOE

MON BAI.EN

BON ENCONTRE

BRUGNAC

PONT OU CASSE

AGEN

EARBASTE

CASTEUALOUX

CASTELJALOUX

AGEN

MARMANDE

MARMANDE

VILLETON

5,70€
-w"
-Str/o

-w/.
-sv/,
-3e/"
tae/"
-w/"
-w/"
-w"
-w.
-w.
-5æ/.

-3eÀ

6,50 €
-20

-ts%

-1596

-159d

.1s96

100%

-20%

-20%

-20%

12€ 2 partÈs

-20%

-20%

-75%

NAUÏILIUS

KARTAGEN

CHATEAU FEODAL DE I'/ADAII.LAN

CNÂIEAU DE MALVIRADE

MUSEE DU PFUNEAU

MUSEÊ DU FOIE GRAs

VILLÀSCOPIA

VÊGEÎATES \'ISIONS

GENS DE GARONNE

CHÂTEAU D'HENRI IV

CHÂTEAU DE DURAS

DOMAINE DTJ HÀUTÀCAM

MOUNTAIN tUGE

THERIVES DE LECTOURE

LE TEMPTE SUR LOT

LAYRAC

M ADAI LLÀN

GREZEl CAVACNAN

LAFITTE SUR LOT

FRESPECH

CASTELCULIER

COLAYRAC ST CIRQ

COUTHURES/GARONNE

NERAC

DU RAs

HAUTAC}M

HAUTACAM

LECTOURE

-30%

-.30%

-so96

-g%
-g%
-50%

-s%
-w/"
-ny"
-w%
-g%
-s%
-g%
-so?L

-to%

Tarifgroupe

-so%

-s096

-s096

-50%

-s0%

-20%

5€ l'êntrée
3e l'cntÉe

5,5€ voir guidê

Tarifgroupê

-20%

-to%

CAP DECOUVERTE

AfiTOU5lE

FONT-ROMEIJ

GOURETTE

GUZET

LE PIERRE SAINT-MAR'TIN

LE PETIT TRAIN D'ARTOUSTE

LUCHON SUPERBAGNÊREs

SAINT-LARY

HÔTEL CAMPANILE

LE GARRIC

LARUNS

FONT NOMEU

GOURÉTTE

USTOU

ARFITE

TARUNS

LUCI-tON

SAINT-LARY

AGEN

-5e/.
-3eÂ
-3e/"
-3U/.
-tu/o
-3V,
-fe/"
-3e/.
-3W"
-1V/"

farlf CE

-ro%

-10%

-ro%

-1096

-LO%

-1096

.10%

-10%

-20%

Parten riats Netlonsux lvoir conditlons sur l6 Euide Passtlmel

VACÀNC€S KRUSoE {mobll+mel ! Frane. Esoaene llalie à Daftlr de 155€ là semàine

ANTHURIUM HOTELS I Desdnâtions de rève de -LV" à'ZWo

Pour plus de détails sur les offres Découvertes et Permanentes du guide Passtime Lot et Garonne @ Vt'"t*Z li:i.n',ir'r !r.'i'
9l&r'@r

1$ fltti:r'irst'':


